СТЕПНОГОРСК КАЛАСЫНЫЦ
Б1Л1М Б0Л1М1НЩ

«Абай Кунанбаев атындагы

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА СТЕПНОГОРСКА

Коммунальное
государственное учреждение
«ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ № 6

№6 ГИМНАЗИЯ МЕКТЕБ1»
Коммуналдык мемлекеттж

мекемес1 имени Абая Кунанбаева»

021500, Степногорск каласы,
5 шагын аудан, №1 гимарат

тел/факс 3-07-03
E-mail step_school6@bk.ru

021500,город Степногорск
5 мкр,здание №1
тел/факс 3-07-03

E-mail step_school6@bk.ru

Б¥ЙРЬЩ ПРИКАЗ

01 сентября 2023 № & /1

О назначении ответственного
за питьевой режим в столовой

На основании СП Санитарно-эпидемиологических требований к
объектам образования утвержденных Приказом Министерства Национальной
Республики Казахстан № 179 от 29 декабря 2014 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за соблюдением питьевого режима в
столовой для учащихся заведующую столовой Коваленко Е.Г.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на социального педагога
Гоголеву А.И.

Руководитель школы

mailto:step_school6@bk.ru
mailto:step_school6@bk.ru